关于为贫困学生“送温暖”募捐活动的情况通报

为贫困学生组织开展“送温暖”活动，是贯彻落实胡锦涛、温家宝等中央领导同志关于做好冬令期间困难群众生活重要指示的需要；是新形势下贯彻立党为公、执政为民的执政理念，保持共产党员先进性、改进干部作风的需要；是关心学生生活、密切党群干群关系的需要；是维护社会稳定，构建和谐社会的需要。在校党委的领导下，各单位高度重视这次募捐活动，教职工积极参与，全校募集捐款共计220430.9元，衣服458件。为把校党委、行政和教职工的温暖送给贫困学生，形成良好的人文关怀氛围，现将为贫困学生“送温暖”募捐活动情况通报如下：

1、高度重视，把这次募捐活动作为深入开展保持共产党员先进性教育活动的重要内容和构建社会主义和谐社会的重要任务来抓，积极组织募捐，组织得比较好的单位有：商学院、能源学院、信息学院、教育学院、外国语学院、图书馆、党办校办、纪委监察、机关党委、离退休处、期刊社等。

2、认真做好宣传发动工作，把“送温暖”募捐活动作为实践“三个代表”重要思想的具体行动，广大教职工积极响应学校为贫困学生“送温暖”募捐活动的号召，有1783人参与本次活动，人均捐款123.6元，占全校教职工的77.6%。信息学院学生捐款2624.9元，人文学院学生捐款996元，离休党支部捐款1400元，教职工捐款由各单位负责公示。

３、广大党员干部积极带头捐款，校党委书记肖国安、校长田银华各捐款500元，其他校领导每人捐款300元，离休老干部也积极参与捐款。

4、本次捐款全部用于资助贫困学生，学校制定了《关于教职工捐款资助贫困学生的实施意见》，资助评定情况将在校务公开栏和校园网上公示，欢迎广大教职工监督。

附：各单位捐款捐物情况统计表

二○○六年三月六日

各单位捐款捐物情况统计表
	单  位
	单 位

人 数
	捐 款

人 数
	捐款金额（元）
	衣服（件）
	单  位
	单 位

人 数
	捐 款

人 数
	捐款金额（元）
	衣服

（件）

	期刊社
	11
	10
	1700

	人文学院
	95
	48
	7450

	审计处
	7
	7
	800

	信息学院
	97
	73
	10000

	组织部
	6
	6
	1000

	人文学院（学生）

	966

	宣传部
	8
	8
	850
	15
	潇湘学院
	6
	6
	800
	26

	机关党委
	3
	3
	600
	5
	成教职教学院
	40
	31
	3250

	研究生处
	7
	6
	750

	工 会
	7
	6
	800
	102

	国资处
	22
	20
	1850
	10
	印刷厂
	5
	5
	180

	纪委监察
	6
	6
	1100
	6
	保卫处、武装部
	42
	29
	1880

	离退处
	13
	13
	1450
	178
	信息学院（学生）

	2624.9

	统战部
	4
	4
	700

	离退休人员

	59
	4500

	教务处
	51
	32
	4000

	教育学院
	49
	42
	5750

	图书馆
	112
	107
	11450
	39
	政策研究室
	3
	3
	600

	就业指导中心
	8
	8
	1100

	学生处
	10
	10
	1300

	科研处
	9
	9
	1300

	体育学院
	71
	59
	4110
	34

	土木学院
	89
	60
	8850
	6
	生命科学学院
	53
	38
	5400
	8

	会计核算中心
	34
	23
	2450

	附 校
	82
	28
	3150

	计财处
	8
	6
	700
	7
	服务公司
	6
	6
	600

	征地办
	13
	13
	1650

	网络中心
	11
	11
	1400

	校 办
	40
	36
	6350

	离休支部

	13
	1400

	基建处
	19
	16
	1850

	艺术学院
	77
	65
	7850

	重点实验室
	11
	10
	1900

	外国语学院
	153
	114
	14250
	14

	产业公司
	29
	29
	2500

	机电学院
	75
	59
	8450

	后勤分工会
	254

4
	184
	14360

	计算机学院
	91
	48
	6650

	对外联络处
	4
	4
	800

	建筑学院
	69
	56
	6610

	化学化工学院
	107
	36
	5850

	物理学院
	52
	50
	5700
	8

	团 委
	6
	5
	600

	法学院
	86
	71
	10600

	商学院
	78
	65
	8900

	数计学院
	80
	64
	8950

	学科办
	6
	5
	600

	人事处
	12
	11
	1500

	能源学院
	61
	47
	7700

	合  计
	2298
	1783
	220430.900.9
	458